THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/2000/QĐ-TTG
	Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế làm việc của
Hội đồng tư vấn chính sách tài chính, tiền tệ Quốc gia

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;
Căn cứ Quyết định số 200/1999/QĐ-TTg ngày 06 tháng 10 năm 1999;
Theo đề nghị của Tổng Thư ký Hội đồng tư vấn chính sách tài chính, tiền tệ Quốc gia,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Hội đồng tư vấn chính sách tài chính, tiền tệ Quốc gia.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên của Hội đồng tư vấn chính sách tài chính, tiền tệ Quốc gia và các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

	Nơi nhận:
- Thủ tướng, các PTT Chính phủ,
- Chủ tịch và Phó Chủ tịch Hội đồng,
- Ban Kinh tế Trung ương Đảng,
- Các thành viên Hội đồng,
- Các Bộ : Kế hoạch và Đầu tư,
Tài chính, Thương mại,
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
- Ban Vật giá Chính phủ,
- Tổng cục Thống kê,
- ủy ban Chứng khoán Nhà nước,
- VPCP : BTCN, các PCN, các Vụ, Cục,
- Lưu : HĐTVCSTCTTQG (3), Văn thư.
	KT. THỦ TƯỚNG

PHÓ THỦ TƯỚNG
(Đã ký)
Nguyễn Tấn Dũng